
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

1 
28 
93 
45 
20 
96 
57 
8 

66 
51 

Name 

UILIAN BALDASSO 
DEIVIDI BORGES 
VINICIUS CANELLO 
ITAMAR QUADROS 
FELIPE KRENN 
RODRIGO PACHECO 
EDUARDO CAMEU 
EDUARDO CUNHA 
VINICIUS MOSER 
FLAVIO FERREIRA 

Class 

SSP PRO 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP PRO 

Best Tm 

1:31.750 

1:32.220 

1:34.526 

1:34.543 

1:34.728 

1:35.759 

1:39.514 

1:39.811 

1:39.923 

In Lap 

5 

3 

2 

2 

2 

2 

5 

5 

2 

0 

Diff 

0.470 

2.776 

2.793 

2.978 

4.009 

7.764 

8.061 

8.173 

Gap 

0.470 

2.306 

0.017 

0.185 

1.031 

3.755 

0.297 

0.112 

Laps 

5 

4 

2 

3 

3 

3 

5 

5 

2 

Last Tm 

1:31.750 

1:40.018 

1:34.526 

1:42.393 

1:36.762 

1:36.372 

1:39.514 

1:39.811 

1:39.923 

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/10/2022 11:00:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 4 

SUPERSPORT 

Warm Up SUPERSPORT 

Practice started at 10:48:33 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

23/10/2022 10:30 


